РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«  5   »    февраля     2008 г. №__13_____

О сложении полномочий депутатом Думы
Жигаловского муниципального образования
Березовской И.В.

В соответствии  с п.п. 2  п. 10 ст. 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., п.п. 2 п. 2 ст. 37 Устава Жигаловского муниципального образования и на основании личного заявления депутата Думы Жигаловского муниципального образования Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Снять с Березовской И.В. полномочия Депутата Думы Жигаловского муниципального образования.
2. Настоящее решение направить в Жигаловскую Территориальную избирательную комиссию и Березовской И.В.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова